
 
 
  

 
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense 

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC 
www.consorciolambari.com.br – lambari@amauc.org.br 

 

 
AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO 

 
Volnei Antonio Schmidt - Presidente do Consórcio Intermunicipal 

Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense no uso de suas atribuições e de acordo com 
as disposições legais dispostas na Lei Federal 8.666/93, resolve: 

 
- Autorizar a abertura do Processo Administrativo de Licitação 02/2019 

na Modalidade Pregão Presencial 
 
 
Concórdia/SC em 05 de Fevereiro de 2019. 
 
 
 

__________________________ 
VOLNEI ANTONIO SCHMIDT 

Presidente do Consórcio Lambari 
 

 

http://www.consorciolambari.com.br/

